PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 754/2016/SGP – Manaus,  12 de setembro de 2016

Remove, por quebra de permuta, a servidora Ana
Luíza Holanda Freire Santos para o Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a quebra de permuta entre as servidoreas ANA

LUÍZA HOLANDA FREIRE SANTOS (TRT11) e ALINNE NERY LOPES (TRT1),

conforme Informação da Chefe da Seção de Informações Funcionais - Cadastro e Crachá,

constante nos autos do Processo TRT Nº MA-1416/2014;

CONSIDERANDO  o disposto nos artigos 18 e 36 da Lei 8.112/1990 c/c

o artigo 14 da Resolução nº 110/2012 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

CONSIDERANDO, ainda, que a servidora Ana Luíza Holanda Freire

Santos encontrar-se-á em férias, no período de 26-9 a 5-10-2016,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover, de ofício, a servidora ANA LUÍZA HOLANDA

FREIRE SANTOS, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste

Tribunal, por quebra de permuta, do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região para o

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

 Art. 2º Conceder à referida servidora 30 (trinta) dias de trânsito, contados

a partir de 6-10-2016, para a retomada do efetivo desempenho das atribuições do cargo,

incluindo nesse prazo o tempo necessário para o deslocamento para a nova sede.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

3/
09

/2
01

6
15

:2
4

- 69 -